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Toimintalinja

4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi

Erityistavoite

4.1. Polkuja töihin

Tukimuoto

Työllisyyden, osaamisen ja sosiaalisen osallisuuden tukemiseen liittyvä kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

TE-palvelut 2024 -uudistus siirtää TE-palvelut kuntien vastuulle. Kunnille siirtyvien uusien toimintojen 
nivelvaiheessa hanke toimii tukena, joka varmistaa, että erityisesti haastavimmassa työmarkkina-asemassa 
olevat henkilöt pysyvät mukana työmarkkinoilla. Ikääntyvän Itä-Suomen on huolehdittava työvoimasta, jonka 
pystyy tuella, valmennuksella ja ohjauksella saamaan mukaan työmarkkinoille. Näihin kuuluu muun muassa 
pitkäaikaistyöttömät, osatyökykyiset, työkokemusta vailla olevat nuoret, kaukana palveluista asuvat sekä 
maahanmuuttajataustaiset henkilöt. Näitä henkilöitä valmennetaan hankkeessa kohti itseohjautuvampaa 
elämää ja sitä kautta löytämään polkuja koulutukseen ja työelämään oma identiteetti edellä. Asiakkaista 
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kootuilla ryhmillä kokeillaan myös erilaisia valmennuksia ja työpajoja näiden tarpeiden mukaan ja selvitetään 
näin tulevaisuuden koulutustarpeita. Asiakkaat ohjautuvat hankkeeseen kuntakokeilun kautta.

TE-palvelut 2024 -uudistuksen myötä työllisyyspalvelut, elinkeinopalvelut ja kunnan koulutuspalvelut ovat 
saman järjestäjän vastuulla. Hanke kehittää näiden yhteistyötä ja pyrkii löytämään rakenteita, jotka tukevat 
työnhakijoiden työllistymistä, kouluttautumista ja saumatonta siirtymistä palvelusta toiseen. Hanke tuotteistaa 
henkilöasiakkaille tarjottavaa palvelua, työnantaja- ja yrityspalvelua sekä ostettavia palveluita ja valmistaa näiltä 
osin kuntaa uudistukseen. Kokeilukulttuuria hyödyntämällä selvitetään henkilöasiakkaiden valmennustarpeita. 
Hanke tekee asiakasanalyysia, jonka avulla pystytään tulevaisuudessa kohdentamaan oikeanlaista palvelua 
oikeanlaisille asiakkaille. Hanke pyrkii ohjaamaan henkilöitä kouluttautumaan aloille, jotka kärsivät erityisesti 
työvoimapulasta ja täten parantamaan työvoiman ja työnantajien kohtaantoa seudulla. Näitä aloja ovat 
sosiaali- ja terveysala sekä matkailu- ja ravintola-ala. Myös teollisuusalojen työvoimapula tulee todennäköisesti 
pahenemaan tulevaisuudessa.

Savonlinna on maantieteellisesti suuri kunta. Hanke jalkauttaa palveluja lähelle asiakkaita. Erityisesti tässä 
huomioidaan henkilöt, joilla on pitkä matka palveluiden pariin. Hanke ei ole seinistä riippuvainen vaan se 
liikuttaa palvelupistettään joustavasti toiminta-alueellaan. Hanke toimii itsenäisesti, mutta kiinteässä suhteessa 
Savonlinnan kuntakokeiluun.

Hankkeen toimenpiteet

Hanketyöntekijä tulee mukaan heti, kun asiakkaalle suunnitellaan esim. työkokeilua. Tiivis yhteistyö asiakkaan, 
omavalmentajan ja hanketyöntekijän kanssa. Asiakaskohtaisesti mukaan tulee myös muita kaupungin toimijoita. 
Esim. elinkeinopalvelut, joka tuo asiantuntijatietoa työvoiman ja yritysten tarpeista.
Hanke vie palvelut lähelle asiakasta. Kootaan työnhakijoista ryhmiä, niin sanottuja ''työnhakijaklubeja'' ja 
tavataan heitä säännöllisesti myös kaupungin syrjäseuduilla. Mukaan tulee myös omavalmentaja. Näin 
kehitetään moniammatillista työskentelyä.
Työnhakijaklubien kanssa kokeillaan erilaisia valmennuksia ja pajatyöskentelyä. Kokeilukulttuurin avulla 
selvitetään tulevaisuuden palvelutarpeita koulutuksen saralla sekä luodaan kunnille kulttuuria omasta 
palvelutarjonnasta.
Hanke valmentaa asiakkaita sekä ostaa näille tarvittavia koulutuksia.
Hanke tuotteistaa henkilöasiakkaille tarjottavaa palvelua, työnantaja- ja yrityspalvelua sekä ostettavia palveluita 
ja valmistaa näiltä osin kunnan valmistautumista uudistukseen.
Hanke tekee asiakasanalyysia, jonka avulla pystytään tulevaisuudessa kohdentamaan oikeanlaista palvelua 
oikeanlaisille asiakkaille.
Hanke kokoaa työllisyyspalveluista, koulutuspalveluista ja elinkeinopalveluista verkoston, jonka avulla 
kehitetään ja tehostetaan kunnan työllisyyspalveluiden toimintaa.

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Savonlinna

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä
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Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 200 740 200 740
Flat rate 40 % kehittäminen 80 296 80 296
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 281 036 281 036

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 224 829 224 829 80,00
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus 56 207 56 207 20,00
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 281 036 281 036 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemuksen perusteella tehdyt arviot esitetystä hankkeesta ja sen rahoittamisesta eivät tue hankkeen 
rahoittamista. Tältä osin esittelijän näkemys hankkeen rahoittamisesta on yhteneväinen Etelä-Savon ELY-
keskuksen kehittämishanketyöryhmän kanssa.
Hankkeen valmistelu olisi pitänyt tehdä tiiviimmässä yhteistyössä TE-hallinnon kanssa. On huomioitava, että 
TE-palvelujen siirtyminen kunnille vuoden 2025 alusta tarkoittaa myös varsin mittavien palvelujen siirtymistä 
kunnille mm. koulutus- ja valmennuspalvelut, palkkatuki. Hakija esittää hakemuksessaan, että kunnilla ei 
ole mm. omaa koulutustarjontaa työnhakija-asiakkaille. Tämä olisi hyvä selvittää yhdessä TE-hallinnon 
kanssa mitä palveluita on siirtymässä järjestämisvastuun siirtyessä kunnille ja mitä olisi ne hankerahoituksella 
toteutettavat tai kehitettävät tukitoimet kohderyhmän työllistymisen tukemiseksi. Tällä vältettäisiin mahdollisia 
päällekkäisyyksiä, joihin hakija myös viittaa hakemuksessaan. Valmistelun pohjaksi olisi hyvä tehdä toimijoiden 
kanssa esim. selkeä palvelukartasto resursseineen mitkä ovat vuoden 2025 ja sen jälkeen käytössä olevat 
palvelut ja suunnitella siihen rinnalle hankerahoituksella toteutettavat lisäpalvelut. Hankkeessa toteutettavat 
toimenpiteet eivät merkittävästi poikkea hakijan samalle kohderyhmälle jo aiemmin hankerahoituksella 
toteutetuista tukitoimista työhön ja koulutukseen siirtymiseksi. Hankerahoitusta ja sen hakemista olisi ajallisesti 
järkevin miettiä myöhemmässä vaiheessa kun järjestämisvastuualueet, resurssit kunnittain ja käytössä 
jo olemassa olevat palvelut ovat tiedossa. Ajallisesti tämä mm. siksi, että hankkeen yksi tavoite on koota 
työllisyyspalveluista, koulutuspalveluista ja elinkeinopalveluista verkosto, jonka avulla kehitetään ja tehostetaan 
kunnan työllisyyspalveluiden toimintaa.
Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi tässä vaiheessa.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

EteläSavon ELY-keskuksen kehittämishanketyöryhmä 1.6.2023.
Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastoyksikön rahoituskokous 26.6.2023.
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö
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Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmä (tiedoksi)

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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